
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-2020-00209765-UNC-VDE#FP

 
VISTO:

Que las Sras. GIOVANNA LUCÍA VIEYRA CEBALLOS, Matrícula 43694935, CARLA SOFÍA ORTIZ,
Matrícula 43488398 y el Sr. JUAN SANTIAGO FALCÓN, Matrícula 42476352, solicitan la baja de su matrícula
como estudiantes de la carrera de Psicología; y

CONSIDERANDO:

Que a los fines administrativos corresponde hacer lugar a lo solicitado;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA

RESUELVE

Artículo 1º: DAR de BAJA a las Sras. GIOVANNA LUCÍA VIEYRA CEBALLOS, D.N.I. 43694935, CARLA
SOFÍA ORTIZ, D.N.I. 43488398  y al Sr. JUAN SANTIAGO FALCÓN, D.N.I. 42476352, como estudiantes de
esta Facultad y cancelar las Matrículas N° 43694935, 43488398 y 42476352 respectivamente.

Artículo 2°: Protocolícese, Comuníquese y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 11 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RD-2020-742-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-11T14:42:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:03:28-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-11T19:03:39-0300
	GDE UNC




